■ 正しい数字を えらんで せんで つなぎましょう。

① 七千五百七十

7570 7150 7170

1000をこえる数
年 組 名前

/14

② 四千四百

4140 4410 4400

③ 二千二十

2200 2010 2020

④ 五千二百二

5212 5202 5012

⑤ 七千七十四

7074 7714 7704

⑥ 七千六百十一

7111 7611 7161

⑦ 七千七百八十六

7786 7716 7816

⑧ 五千五百八

5058 5518 5508

⑨ 七千二十七

7207 7027 7217

⑩ 八千八百三十

8380 8801 8830

⑪ 五千三

5003 5100 5103

⑫ 八千五百五十六

8516 8556 8156

⑬ 四千四

4410 4041 4004

⑭ 三千四十六

3046 3406 3416